
VSP2023 Retningslinjer 6. oktober 2023, 

Medlem af foreningen 
VSP2023 tilbyder et årsmedlemsskab (august til juli) og koster 1.200kr. uanset tidspunkt for tilmelding. Der 

arbejdes pt. på muligheden for et billigere medlemskab for børn. Kontingentet indbetales til VSP2023 via 

MobilePay på 475615. 

Som medlem af VSP2023, er der mulighed for at spille padel bl.a. på udendørsbanerne i Lyngby Idrætsby. 

Der arbejdes på at give adgang til brug af indendørsbaner med delvis brugerbetaling. 

Der arbejdes ligeledes på at kunne tilbyde træning på nogle af foreningens banetider. Omfanget kendes 

ikke pt. 

Alle medlemmer oprettes som spillere i holdsport.dk. Når medlemmer melder sig ud af VSP2023 vil de blive 

fjernet fra holdet i holdsport.dk. 

Banetider 
VSP2023 har faste banetider på de 2 udendørs padelbaner i Lyngby Idrætsby. Banetiderne skal 

fornyes/genfordeles af Lyngby-Taarbæk Kommune mindst én gang om året. Derfor vil der her formentlig 

forekomme ændringer i de faste banetider. Indtil påsken 2024 har foreningen følgende banetider: 

• Tirsdag: kl. 20.00 - 22.00, bane 1+2 

• Onsdag: kl. 20.00 - 22.00, bane 2 

• Torsdag: kl. 20.00 - 22.00, bane 2 

• Lørdag: kl. 8.00 - 10.00, bane 2 

• Lørdag: kl. 16.00 - 18.00, bane 2 

• Søndag: kl. 8.00 - 10.00, bane 2 

• Søndag: kl. 16.00 - 18.00, bane 2 

I det omfang banetiderne ændres, vil bestyrelsen oplyse medlemmerne herom. 

Hen over vinteren vil der grundet vejret sandsynligvis være nogle dage, hvor udendørsbanerne ikke er 

interessante at bruge. Derfor er bestyrelsen i øjeblikket ved at undersøge muligheden for at få en eller flere 

ugentlig indendørs banetider, evt. i Hillerød eller Nordhavn. Nærmere information tilgår. 

Ved brug af de indendørs baner, vil der blive behov for delvis brugerbetaling. VSP2023 vil som 

udgangspunkt betale for de faste banetider, hvorefter medlemmerne, der anvender tiderne, vil skulle 

betale noget af udgiften for leje af banen. Den præcise brugerpris tilgår, når der er lavet en aftale med en 

udbyder og den endelige lejepris kendes. 

Booking af banetid 
VSP2023 anvender holdsport.dk til at administrere de til enhver tid tilgængelige banetider. Bestyrelsen 

opretter en aktivitet for hver banetid i holdsport.dk. Alle medlemmer af VSP2023 er oprettet som spillere i 

holdsport.dk og kan herigennem tilmelde sig de enkelte aktiviteter. De første 4 tilmeldinger pr. bane (8 hvis 

vi har begge baner i én aktivitet) bliver tilmeldt at spille. Efterfølgende tilmeldinger vil komme på en 

venteliste for den enkelte tid og bliver automatisk fremrykket, hvis en spiller foran afmelder sig. 



VSP2023 ønsker ikke at regulere bookning af banetider, men lade det være så frit som muligt at booke 

banetider. For at alle medlemmer skal have mulighed for at spille padel, henstilles der til at bruge sund 

fornuft og omtanke for foreningens øvrige medlemmer, når medlemmer booker banetider. Ser bestyrelsen 

at nogle medlemmer booker tider i et omfang, så andre ikke har mulighed for at spille, kan bestyrelsen til 

enhver tid afmelde vedkommende enkelte eller flere banetider. I værste tilfælde vil bestyrelsen være 

nødsaget til at indføre regulering og begrænsning af brug af banerne for alle medlemmer. 

VSP2023 har en Messenger tråd (VSP2023), som alle medlemmer tilbydes at blive medlem af. I tråden kan 

alle bidrage med og modtage information, der kan rykkes for spillere til banetider, osv.  

Gæstespillere 
Er der tider, der ikke bruges af medlemmerne, kan der inviteres gæster med til at spille. Prisen pr. gæst er: 

• Udendørsbaner i Lyngby Idrætsby: 50kr. for 2 timer 

• Alle andre lejede baner: Fuld pris for baneleje for én spiller (der gives ikke tilskud fra VSP2023). 

Præcise tider tilgår. 

Betalingen skal ske til VSP2023 via MobilePay på 475615. 

For at tilgodese medlemmerne, kan der tidligst bookes gæstespillere på en banetid fra 24 timer før start. Er 

der her åbne pladser til en banetid, skal chatten for den enkelte aktivitet i holdsport.dk anvendes til at 

informere om antallet af gæstespillere, der er klar. I det omfang der er mulighed for det, vil bestyrelsen 

tildele generiske gæstespillere til aktiviteten. I tilfælde af overbookning af en banetid, vil det være 

tidspunktet for opdatering i chatten sammen med medlemmers tilmelding, der afgør, hvem der har tiden. 

Turneringer 
Der arbejdes pt. på muligheden for at VSP2023 kan tilmelde et eller flere hold til Lunar League samt betale 

for holdenes tilmeldingsgebyr og bistå holdenes kaptajner med at skaffe banetider i Lyngby Idrætsby. 

Nærmere information tilgår. 

Åbner for optag af nye medlemmer 
VSP2023 har netop fået nye medlemmer, så der pt. er 20 tilmeldte medlemmer og 4 på venteliste, som 

ventes at godkende tilbud om medlemskab snarest. 

Derefter vil der være stop for optagelse af nye medlemmer i en periode, så det kan afklares, hvorvidt 

banetiderne bliver fyldt op og brugt, og at alle medlemmerne har mulighed for at spille med jævne 

mellemrum. 

Er der stadig en overkapacitet af baner, vil der igen bliver åbnet for optag af nye medlemmer. Indtil da kan 

nye interesserede tilmelde sig ventelisten via hjemmesiden https://www.holdsport.net/klub/vsp2023 eller 

ved at skrive en mail til VSP2023.bestyrelse@gmail.com med følgende oplysninger: 

• Navn 

• Tlf. nr. 

• E-mail 

• Adresse 

Medlemskabet er først endeligt ved godkendelse af bestyrelsen og indbetaling af kontingent. 

https://www.holdsport.net/klub/vsp2023
mailto:VSP2023.bestyrelse@gmail.com


Yderligere information 
Bestyrelsen er pt. ved at oprette en hjemmeside til VSP2023, https://www.holdsport.net/klub/vsp2023, 

hvor der med tiden vil blive mulighed for at se oversigt over aktiviteter, vedtægter, retningslinjer for eks. 

brug af baner, sociale begivenheder, kontaktoplysninger, osv. 

 

https://www.holdsport.net/klub/vsp2023

